Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº15/2025/CEN/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

Edital nº 64/2025, de 17 de JULHO de 2025

RESULTADO PARCIAL

A coordenadora do Edital nº 64/2025 – Programa Ins5tucional de Monitoria Remunerada -,  no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado parcial do processo seletivo.

Nível e Cursos a que se destinam
as vagas

Disciplina ou Área
da monitoria

Candidatos Inscritos Notas

Ensino Médio (Integrados em
Informática, Administração e
Eletroeletrônica)

Biológicas

Manuela Rebelt Silveira Ausente

Enelric Rixa Formigosa de Castro Ausente

Karolayne Emilin Modena da Silva Ausente

Ensino Médio (Integrados em
Informática, Administração e
Eletroeletrônica)

Humanas

Débora Maria de Oliveira Evangelista 18.04

Bianca Vanesca Lino Ausente

Karolayne Emilin Modena da Silva Ausente

Ana Clara Fonseca Âmbar Ausente

Ensino Superior (Licenciatura em
Geografia, Licenciatura em
Ciências, Biológicas e Superior de
Tecnologia em Gestão Ambiental)

Exatas

Bianca Vanesca Lino Ausente

Enelric Rixa Formigosa de Castro Ausente

Graziela do Prado Araújo Lima Ausente

Ensino Superior (Bacharelado em
Engenharia da Computação,
Bacharelado em Administração)

Exatas

Elvis Floriano Dias Ausente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Lais Rios Letieri Ausente

Nathália Luiz de Freitas Braga

Coordenadora do Edital nº 64/2025

(documento assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por:

Nathalia Luiz de Freitas BragaNathalia Luiz de Freitas Braga, Coordenadora-Geral de Ensino - COO1 - PCS - CENCoordenadora-Geral de Ensino - COO1 - PCS - CEN , em 08/08/2025 10:11:41.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 08/08/2025. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

578952
63bea5bb79

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: